PAGE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 09/2004

Cria o Setor de Concursos.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do Conselho,
RESOLVE:

Art. 1º - Criar o Setor de Concursos, subordinado à Reitoria da UNESC.

§ 1º - O projeto do Setor, contendo a estrutura, finalidades e objetivos ficará sob guarda e responsabilidade da Reitoria a quem caberá também a supervisão do Setor.

§ 2º - O Setor de Concursos utilizará a atual estrutura da Coordenação do Vestibular, ficando extinta esta última.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 16 de julho de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU
A presente Resolução foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 21/10/2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU